
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Soňa Forejtková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Filmový turismus jako podnikatelská příležitost 

v cestovním ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Petr Janeček 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá možností využití filmového turismu v Karlovarském kraji. Teoretická část práce je 

dobrá. Mohlo být využito více zahraničních zdrojů literatury. Jedna publikace ze zadání práce nebyla 

použita. Pro praktickou část bylo zvoleno dotazníku a analýzy filmových míst v kraji. Dále byl 

navržen produkt filmového turismu. U dotazníku není diskutováno zkreslení kvůli výběru respondentů. 

U některých grafů by mohla být zmenšena velikost a hlavně doplněn více text, který by grafy 

komentoval (např. str. 42-43). Výsledky dotazníkového šeteřní mohly být více tematicky ssdružené, 

obzvláště pokud se jedná o absolutní četnosti za všechny respondenty a dále členění podle 

segmentačních kritérií. Navržený produkt je zajímavý a má potenciál pro úspěch. Jediné, co je 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

zarážející je to, že je naplánován na dobu MFF KV, kdy je region plný návštěvníků. Navíc je MFF KV 

v produktu začleněn relativně málo.  V práci se vyskytuje několik gramatických a stylistických chyb. 

Autorka použila několikrát psaní v ich-formě. Práce splňuje stanovené zásady a požadavky, proto ji 

doporučuji k obhajobě se známkou velmi dobře s možností zlepšení na základě obhajoby.   

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaký je důvod plánování zájezdu do doby MFF KV?  

  

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2019        Podpis hodnotitele  


